Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo kết quả lựa chọn tổ chức hành 

nghề đấu giá tài sản với các nội dung như sau: 

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN: 

1.Tên tài sản đấu giá: thanh lý tài sản và công cụ, dụng cụ năm 2024 của Trường Đại 

học Y khoa Phạm Ngọc Thạch. 

2.Giá khởi điểm tài sản đấu giá là: 10.885.000 đồng (Mười triệu, tám trăm tám 

mươi lăm nghìn đồng). 

3.Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu giá 

Hợp danh Vạn Thành An – Địa chỉ: Số 03, Lý Văn Phức, phường Tân Định, Thành phố 

Hồ Chí Minh. Tổng số điểm: 95,9 điểm. 

4.Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo